образец акт на оказание транспортных услуг

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3

ДОГОВОР №__________ об оказании транспортных и технологических услуг г. Томск «___
»__________ 20 г. ООО «Империал ТрансСервис», именуемое в дальнейшем “Заказчик”, в лице
директора, действующего на основании Устава с одной стороны, и _________________именуемое в
дальнейшем «Исполнитель», в лице директора _____________, действующего на основании Устава,
с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий
договор о нижеследующем: 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА. Подтвердить полноту выполнения
договорных обязательств компании-перевозчика перед заказчиком можно по акту транспортных
услуг. В данном случае он составляется между ООО и ОАО. В документ вписаны реквизиты
договора по перевозкам, согласно которому образовались взаимоотношения. Поскольку заказчик
сделал предоплату, указывается ее размер, а по факту выполнения рассчитывается сумма стоимости
оказанных услуг. Лучшее издательство для настоящего бухгалтера. В августе 2015 г. нас читают в
бухгалтериях 37400 российских компаний. Присоединяйтесь! Договор на оказание транспортных
услуг является разновидностью договора возмездного оказания услуг. Поэтому все условия и
нормативы типового соглашения возмездного оказания услуг распространяются и на образец
договора транспортных услуг. Предметом договора является обязательство исполнителя
(перевозчика) по транспортировке груза заказчика. В разделе - форма акта оказанных услуг В
данном разделе представлены документы, которые необходимы при перевозке грузов. Системно
описание случаев оформления и полный перечень документов, оформляемых при перемещении
товаров по территории Российской Федерации железнодорожным, воздушным, автомобильным,
морским и речным транспортом, представлены в Письме ФНС от 21.08.2009 г. № ШС-22-3/660 "О
направлении систематизированных материалов по документированию операций при
транспортировке товаров" При перевозке грузов между ... на оказание транспортных услуг г.
Ульяновск 1 декабря 2011 года ООО "Иванов", именуемое в дальнейшем “Заказчик”, в лице
Директора Иванова И.И., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО "Петров",
именуемое в дальнейшем “Исполнитель” в лице Генерального директора Петрова П.П.,
действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе «Стороны» заключили
настоящий Договор о нижеследующем: 1. Предмет договора 1.1.